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  ریحانه عامل نیک   

از دغدغه های انسان در طول تاریخ، از روزی که بشر به خود و در 
خود متفکرانه نگریست، اخلاقی زیستن است. شاید این ادعا 
به گزاف نباشد که انسان برای آراستگی و پاکی در محضر خالق 
هستی و عالم، زیست اخلاقی را انتخاب کرده است، چرا که 
همواره ساحت اخلاق در متون دینی و روایت های ائمه اطهار)ع( 
تأیید و تکریم شده است. جمله معروف امام حسین)ع( برای 
همه ما آشناست که فرمودند: »اگر دین ندارید لااقل آزاده 
باشید«. برای ما شیعیان حس جانسوز و درد این جمله بر 
معنای آن پیشی می گیرد اما این بیان حاوی یک نکته مهم 
اخلاقی است که اگر دین را قبول ندارید یک نظام اخلاقی که 
باید داشته باشید. نظامی که برای زیست و سلوک شما معیار 
باشد. فحوای باورهای اخلاقی برای ما مسلمانان مطابق چیزی 
است که در سنت نبی)ص(، فحوای قرآن کریم و سیره اهل 

بیت)ع( بیان شده است. 
در شماره پیش به حال انسان اندوه زده و گرفتار توجه کرده و 
نسخه درمانش را در کلام امام سجاد)ع( و براساس دعای هفتم 
صحیفه سجادیه عنوان کردیم و برای شما به شرح آوردیم. 
در این شماره یک به یک به سراغ صفات ناپسندی که مانند 
غل و زنجیر ما را در بند می کشند رفته ایم؛ صفاتی که متأسفانه 
کمابیش همه ما درگیر آن ها هستیم. در دعای هشتم صحیفه 
سجادیه به حدود 40 نوع از آفات و گرفتاری های اخلاقی اشاره 

شده است. 

ویژگی هایی که نباید گرفتار آن ها شویم ■
حضرت سجاد)ع( در اين دعا به 44 مسئله كه هر يک علتى 
است براى هلاكت و نابودى انسان اشاره و با برشمردن آن ها 
و دعا و استغاثه از درگاه خداوند متعال، راهی برای برون رفت 
از آن ها از خداوند متعال استمداد کرده اند. این موارد شامل 
هيجان حــرص، خشم، حسد، بی صبرى، کمی قناعت، 
سوءخلق، افراط در شهوت، تعصب بیجا، پيروى از هوای نفس، 
مخالفت با هدايت، غفلت، مشقت هاى بیجا، انتخاب باطل 
بر حق، مداومت بر گناه، كوچک شمردن گناه، مقاومت در 
برابر طاعت، فخر فروشى، خوار شمردن تهيدستان، بدرفتارى 

با زيردستان، ناسپاسى در برابر خوبى ديگران، يارى ستمگران، 
تحقیر ستمديدگان، طلب ناحق، از روى ناآگاهی سخن 
گفتن، غش و خدعه، عجُب)خودپسندی( در عمل، آرزو های 
دست نیافتنی، بدى باطن، كوچک شمردن گناه صغيره، اجازه 
تسلط شيطان، سختى هاى روزگار، ستمگرى پادشاه، اسراف، 
نيافتن روزى، شماتت دشمنان، نياز به مثل خود، زندگى در 
سختى، مرگ  بــدون توشه اخــروى، تأسف و حسرت بزرگ، 
مصيبت اعظم، بدترين بدبختى، فرجام ناخوش، محروميت 

از پاداش، افتادن در عقِاب و عذاب قيامت.

راهکارهای روایی برای رهایی از رذائل اخلاقی■
در ابــتــدای ایــن دعــای اخــلاقــی، امــام زین العابدین)ع( از 
صفات ناپسند به درگاه خداوند این گونه یاری می جویند: 
»خدایا! به تو پناه می آورم از توفان حرص و تندی و شدت 
خشم و چیرگی حسد و ناتوانی صبر و کمی قناعت و 
ناسازگاری اخلاق و پافشاری و سماجت شهوت و عادت و 

خوی هواداریِ لجوجانه...«.
در باب حسد می توانیم به کتاب کافی مراجعه کنیم؛ آنجا که در 
روایتی از امام صادق)ع( شخص حریص به کرم ابریشم تشبیه 
شده است که پیوسته به دور خود پیله می تند و با تقلای بیشتر، 
محصورتر شده و لذا امید به نجات او کمتر می شود تا سرانجام 
در پیله خود جان می سپارد. خصلتی که تنها درمان آن، قناعت 

و محدود کردن خواسته ها و آرزوهاست.
اما در مذمت بدخلقی سخن بسیار است و با دقت به تجربه 
زیسته اجتماعی خود و با رجوع به نفس خود می دانیم اگر 
کسی بدخلق باشد، رفتار او همیشه موجب آزار خود و دیگران 
است و در نهایت متأسفانه شخص مستوجب عذاب الهی 
می شود. هم در اشاره به این دو صفت ناپسند و هم در ادامه این 

فراز متوجه نکته سنجی و ظرافت نگاه امام در بیان صفاتی که 
ما را به بلاهای دنیوی و اخروی گرفتار می کند، خواهیم شد. این 
نیایشگر بزرگ و معلم اخلاق در ادامه پس از صفت بدخلقی 
به طغیان غضب اشاره می کنند که متفاوت با بدخلقی است 
و به فردی اشاره دارد که به اصطلاح خودمانی گاهی از کوره در 
می رود و خارج از تعقل اقدام می کند که باید از شر این صفت 
خطرناک به خدا پناه برد. در گام بعدی، امــام)ع( از غلبه امر 
حسد به خداوند پناه می برند. صفتی که تنها اطرافیان را آزار 
نمی دهد بلکه پیوسته خود شخص را نیز آزار می دهد. به یاد 

داشته باشیم مؤمن غبطه می خورد و منافق حسد می ورزد. 
صفت بعدی ذکر شده در این فراز، عصبیت است؛ صفتی که 
نشانی از جاهلیت به شمار می رود، زیرا عصبیت به معنی دفاع 
بدون قید و شرط و طرف داری غیر معقول است. امام صادق)ع( 
در این باره از پیامبر اکرم)ص( نقل فرموده اند: »هر که به اندازه 
یک دانه خردل، تعصب در دل دارد، خدا روز رستاخیز او را با 
عرب های زمان جاهلیت مبعوث کند«. )شرح اصول کافی، 

محمد باقر کمره ای، ج 5، ص 643- 642(

از اصرار بر بدی دست بکشیم ■
در فرازهای بعدی، امام)ع( چنین بیان می کنند: »خدایا، پناه 
می برم به تو از آنکه بر معصیت اصرار ورزم و معصیت را کوچک 
و طاعت را بزرگ شمارم و نیز به فخرفروشی ثروتمندان و تحقیر 
نیازمندان، سوءسرپرستی نسبت به زیردستان و ناسپاسی 
نسبت به آنان که به ما نیکی کرده اند«. اصرار بر گناه به معنی 
ملازمت با گناه بدون استغفار از آن است؛ فرق هم نمی کند که 
انسان دائم به معصیت مشغول باشد یا بر تصمیم خود بر گناه 
قاطع باشد؛ به هر صورت، کسی که دارای چنین حالتی است 

در گناه کبیره به سر می برد. 

اما از صفات بسیار زشت، آن است که انسان بر دیگران فخر 
بفروشد و خود را از دیگران بیشتر و پیش تر بداند و معیارش 
هم در این خودبرتربینی، ثروت یا مقام باشد. پيامبر خدا)ص( 
می فرمایند: »هر فردی مرد يا زن مؤمنى را به سبب تهيدستى 
يا انــدک بــودن مال و دارايـــی ا ش خــوار شمارد يا تحقير كند، 
خداوند متعال در روز قيامت او را ]بدين كار زشتش[ شهره 
و سپس رسوايش کند«. )بحارالانوار : 52/44/72( در این 
حدیث همان طور که ملاحظه می کنید جدا از نکوهش عمل 

فخرفروشی، به پیامد آن نیز اشاره شده است.
 یکی از مــوارد دیگری که شاید به چشم نیاید، در اصطلاح 
کم لطفی و ناسپاسی در حق فردی است که برای ما قدم خیری 
برداشته است. از امام صادق)ع( نقل شده که فرمودند: »خدا 
لعنت كند راهزنان نيكى را. سؤال شد راهزنان نيكى چه كسانى 
هستند؟ فرمودند: كسى كه به او نيكى شود و او ناسپاسى 
كند، در نتيجه، نيكوكار را از نيكى به ديگران بــازدارد«. )كافى 

ج4، ص33، ح1(

از سخن بدون علم و آگاهی دوری کنیم ■
امام العارفین)ع( در فراز های بعدی می فرمایند: »و به تو 
پناه می بریم از کمک به ظالمان و ظلم به مظلومان و نیز 
از آنکه درخواست کنیم آنچه را حق ما نیست یا اینکه 
ــرای درک  ــدون علم سخن بگوییم«. ب در مــعــارف الهی ب
بهتر این فراز می توانیم به کتاب خدا مراجعه کنیم؛ آنجا 
که آیه 113 سوره هود به حرمت میل به طرف ظالم اشاره 
می کند: »و بر ظالمان تکیه نکنید که موجب می شود 
آتش، شما را فرا گیرد و در آن حال، هیچ ولیّ و سرپرستی 
جز خدا نخواهید داشت و یاری نمی شوید«. زمخشری که 
از مفسران بزرگ است در تفسیر این آیه چنین می گوید: 
»این آیه همچنین شامل کسی که با ظالمان معاشرت و 
مجالست یا مداهنه کند و یا رضایت به اعمال آن ها داشته 
باشد یا مانند آن زندگی کند و یا چشم به زخارف دنیوی 
آن ها بدوزد و یا از آن ها یاد کرده و به نام نیک از ایشان یاد 
کند و یا بر حسب دلخواه آنان عمل نماید نیز می شود«. در 
روایات نیز در این زمینه مطالب روایات فراوانی موجود است 
که در آن ها پیوسته از کمک به ظالم نهی شده است. دقیقاً 
در مقابل این مسئله ، ظلم به مظلوم و اجحاف به او مطرح 
است که نه تنها این ظلم حرام است، بلکه اگر مظلوم کسی 
را به کمک بطلبد و او از یاری آن مظلوم خودداری کند، در 

نزد خدا مورد عقاب خواهد بود.
اما درخصوص دو صفت بعدی، امیرالمؤمنین)ع( فرمودند: 
»هر کسی ادعایی برخلاف حق کند در معرض هلاکت قرار 
می گیرد«. )نهج البلاغه صبحی صالح، خطبه 16( صفت دوم 
نیز گفتار بدون عمل است که موجب هلاکت دیگران و اغرا 
به جهل می شود. در قرآن کریم در سوره حج آیه 8 آمده است: 
»و گروهی از مــردم، بدون هیچ دانش و هیچ هدایت و کتاب 

روشنی بخشی، درباره خدا مجادله می کنند«.

از عمق جان نیکو شویم ■
در سراسر 10 فراز این دعای پربار و اخلاقی به زیست احترام آمیز 
و اخلاقی مؤمن در اجتماع اشاره شده است. ائمه اطهار)ع( 
با هر وسیله ای انسان را به سوی بهتر شدن رهنمود کرده اند. 
امام سجاد)ع( در فرازهای پایانی دعا می فرمایند: »و به تو پناه 
می بریم که در باطن جان با کسی نفاق ورزیــم، یا نسبت به 
اعمال خود با عجب بنگریم و درازی آرزو داشته باشیم! و پناه 
می بریم به تو از بدی ذات و کوچک شمردن گناه صغیره«. نفاق 
و دورویــی از صفاتی است که بنای اطمینان را میان دوستان 
سست می کند و موجب سلب آرامش خاطر و ایجاد خلل در 
زندگی اجتماعی می شود.  در پایان با تمسک به این دعا و همراه 
با امام)ع( به درگاه حق بیان می کنیم: »خدایا! بر محمد و آلش 
درود فرست و مرا و تمام مؤمنان و مؤمنات را به رحمتت از همه 

این امور زشت پناه ده، ای مهربان ترین مهربانان«. 

با دعای هشتم صحیفه سجادیه از اسارت معایب اخلاقی آزاد شویم
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 در گردهمایی کانون های تخصصی قرآن کریم 

در مشهد اعلام شد 
معرفی الگوهای موفق تربیت قرآنی 

کودکان و نوجوانان

در چهارمین گردهمایی دبیران کانون های تخصصی قرآن کریم 
که به همت مرکز امور قرآنی آستان قدس رضوی در مشهد برگزار 
شد، علاوه بر بررسی راهبردهای ملی، هم افزایی میان نخبگان 
قرآنی و بازخوانی نقش شبکه های مردمی در تعمیق فرهنگ قرآن 
در نسل جوان، الگوهای موفق تربیت قرآنی کودکان و نوجوانان 

نیز معرفی شد.
بــه گـــزارش آستان نیوز، در دومــیــن روز گردهمایی دبــیــران و 
کارشناسان قرآنی، در قالب کارگاه های تخصصی به بررسی 
روند اجرای طرح های ملی در حوزه آموزش قرآن، ظرفیت های 
رسانه ای، شیوه های نوین تربیت مربی و گسترش فعالیت های 

قرآنی در بسترهای مردمی پرداخته شد.
کــافــی زاده، دبیر کانون تخصصی قــرآن استان کرمان در این 
نشست با اشاره به نقش جریان ساز فرمایشات رهبر معظم 
انــقــلاب در ســیــاســت گــذاری قــرآنــی کــشــور، گفت: مطالبات 
معظم له در عرصه قرآن، مسیر روشنی پیش پای فعالان این 

حوزه گذاشته است.
در مرکز امور قرآنی آستان قدس رضوی تلاش می شود این منویات 
به صورت برنامه محور و به روز در بستر آموزش های تخصصی و 
مردمی جاری شود تا اثرگذاری آن در سطح کشور قابل لمس باشد.

وی خاطرنشان کرد: تداوم گردهمایی های تخصصی در بازه های 
زمانی کوتاه تر، موجب انتقال تجربه های عملی، هم افزایی 
میان دبیران و بهبود کیفی برنامه های قرآنی در سراسر کشور 
خواهد شد. این نشست ها، فرصت مغتنمی برای بازتعریف 

مأموریت ها و توسعه همکاری های استانی است.
 کــافــی زاده افـــزود: در ایــن گردهمایی، طــرح هــای موفق قرآنی 
مهدالرضا)ع( و ابن الرضا)ع( به عنوان الگوهای مؤثر در حوزه 
آمــوزش و تربیت قرآنی کــودکــان و نوجوانان معرفی شدند، 
ــدس رضـــوی و همکاری  طــرح هــایــی کــه بــا حمایت آســتــان ق
کانون های استانی، نقش مهمی در نهادینه سازی آموزه های 

قرآنی در میان نسل جدید ایفا کرده اند.
وی ادامه داد: این گردهمایی سالانه در راستای تعمیق فرهنگ 
قرآنی در جامعه، به ویژه در میان نوجوانان و جوانان برگزار می شود.
همچنین با هدف ایجاد پیوند میان حوزه های متناظر فرهنگی و 
تقویت هم افزایی در شبکه خادمی قرآن کریم، دبیران مأموریت 
یافتند تجارب موفق استان ها را در قالب کارگروه های تخصصی 

به اشتراک بگذارند.
در بخش پایانی برنامه، شرکت کنندگان ضمن ارائه جمع بندی 
ــرورت توجه به  کــارگــاه هــا و پیشنهادهای تخصصی، بــر ضـ
ظرفیت های علمی و رسانه ای در ترویج آموزش های قرآنی و 

استمرار حمایت از طرح های بومی تأکید کردند.
گفتنی است، چهارمین گردهمایی دبیران کانون های تخصصی 
قرآن کریم در مشهد که در زائرسرای رضوی برگزار شد، با محوریت 
تبادل تجربه، شناسایی ظرفیت های ملی و هم افزایی در مسیر 
تحقق آرمان جامعه قرآنی، روز جمعه با اعلام استان های برتر، 

تقدیم لوح سپاس و اهدای هدایا به پایان رسید.

حضــرت ســجاد)ع( در ايــن دعــا بــه 44 مســئله كــه هــر يــک علتــى 
اســت بــراى هلاكــت و نابــودى انســان اشــاره و بــا برشــمردن آن هــا و 
دعــا و اســتغاثه از درگاه خداونــد متعــال، راهــی بــرای برون رفــت از 
آن هــا از خداونــد متعــال اســتمداد کرده انــد 

آگهی تاریخ  07/20/ 1404      صفحه2 رواق

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹0.0۹.۲0 و برابــر رای شــماره ۱404۶0۳0۶00۸00۶۷۶۲ مــورخ ۱404،05،۳۱ هیــات تعییــن تکلیــف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی آقای حســن خوش ســیرت طرقبه به شناسنامه شــماره 4۲۷5 کدملی 0۹۳۸۱504۹۹ صادره 
مشهد فرزند حسین مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی داشته و تصرفات متقاضی 
نسبت به مالکیت ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۲۷5،۸0 متر مربع و قسمتی از پلاک شماره 
50۱۷ فرعی مجزی شده از ۱۹0 فرعی از ۱0 اصلی واقع در بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز 
گردیده اســت. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه 
محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
م الف ۱404،۷۳5               آ-۱404۱0۱۷۶

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404،0۷،05                                 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404،0۷،۲0
حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

اگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصــوب ۱۳۹0.0۹.۲0 و برابــر رای شــماره ۱404۶0۳0۶00۸00۶۷0۸ مــورخ ۱404،05،۳0 هیــات تعییــن 
تکلیــف موضــوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفــات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی خانم هانیه مدیر مدیری به شناسنامه شماره 4۲۱۳ کدملی 0۹4۱۲۳5۲54 صادره 
مشــهد فرزنــد غلامرضــا مورد تقاضا و انتقــال از محل مالکیت آقای عباس شــمس ابرده به متقاضی 
داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت به صورت یک قطعه زمین به مساحت 4۶۸،40 متر مربع 
و ششــدانگ قســمتی از پلاکهای شــماره ۲۹۱ و ۲۹۲ فرعی از ۹۷ اصلی واقع در خراســان رضوی بخش 
۶ حــوزه ثبــت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت .  لذا به موجــب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست .               م الف ۱404،۷۳۶       آ-۱404۱0۱۷۷
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404،0۷،05        تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404،0۷،۲0

حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹0،0۹،۲0 و برابر رای شماره ۱404۶0۳0۶00۸00۶۷۶۱ مورخ ۱404،05،۳۱ هیات تعیین تکلیف موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی خانم 
زهرا حکیمی به شناسنامه شماره ۱۳ کدملی 0۸۸۹5۷۸۳۱۱ صادره قائنات فرزند علی مورد تقاضا و انتقال 
از محل مالکیت مشاعی متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی که در حال حاضر زمین محصور مشتمل بر بنا به مساحت 500 متر مربع و قسمتی از 
پلاک شــماره 4۳ فرعی از ۱۸۱ اصلی واقع در خراســان رضوی بخش ۱0 حوزه ثبت ملک طرقبه شــاندیز 

محرز گردیده اســت.  لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی و مــاده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهــی در دو نوبت به فاصلــه ۱5 روز از طریق این 
روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .            آ-۱404۱0۲۲۶
م الف ۱404،۷۳۸   تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404،0۷،05        تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404،0۷،۲0

حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

  آگهی ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابــر رای شــماره ۲۶۱۹ مــورخ ۱۳/ ۶/ ۱404 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد  ثبتــی حــوزه ثبت ملک جنــوب اصفهان 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی، مالکیت آقای کورش سلطانی به شناسنامه شماره ۶۶۲ کدملی 
۱۹۷۱45۸۱۱۲  صادره مسجد سلیمان فرزند سیف اله در ششدانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت 
۲0/ ۱4۲ متر مربع مفروزی از پلاک شماره ۱۳۱ فرعی از 44۸۳ اصلی  واقع در اصفهان بخش 5 حوزه 
ثبت ملک جنوب اصفهان مع الواسطه و به موجب بیع نامه عادی از طرف آقای حسین مردیها ) مالک 
رســمی ( بــه  متقاضــی واگذار گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید،  ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول  اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.              آ-۱404۱0۲۳۷
تاریخ انتشار نوبت اول :  5/ ۷/ ۱404                           تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۲0/ ۷/ ۱404

حسین عینی  -  رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹0.0۹.۲0 و برابــر رای شــماره ۱404۶0۳0۶00۸004۶۷۳ مــورخ ۱404،04،۲۳ هیــات تعییــن تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضــی خانــم رقیــه مــرادی نصوح آبادی به شناســنامه شــماره ۱055 کد ملــی 0۹۳5۱۲۲۱۶۸ صادره 
مشــهد فرزند محمد مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشــاعی خانم نرگس خاوری گلســتانی به 
متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۱۹۳،۶5 
متر مربع و قسمتی از پلاک شماره ۲۱۳ فرعی از ۲ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت 
ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت . لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا 
در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی 
و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
بــه دادگاه عمومــی محــل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را بــه اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست .   م الف ۱404،۷۸0                            آ-۱404۱۱۱۱۹
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404،0۷،۲0

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404،0۸،05
حسن ابوترابی  -  مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱404۶0۳0۲0۲۶0۱۱۶۶۶ مــورخ ۲4/ 05/ ۱404 هیــات اول متقاضی عباس رحیمی به 
شناسنامه شماره ۷۳۹ کدملی ۶۲۱۹۲45۹۲۱ صادره  فرزند ابوطالب نسبت به ششدانگ یک باب خانه 
به مساحت ۲۶/ 5۷ متر مربع از پلاک شماره ۳۷/ ۱5۱۷۹ واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک 
شــمال  اصفهــان تأئیــد و ضمنا مورد تقاضا طبق نامه شــماره ۱۳۹۷00۹000۹۶۷۷4۶ مــورخ ۳/ ۷/ ۹۷ 
شعبه ۲0 اجرای احکام مدنی اصفهان مجتمه قضایی شعبه  مطهری اصفهان بازداشت است که طبق 
نامه ۱40۳0۹۹۹004۸۹0۷۳40 مورخ ۳0/ ۱۱/ ۱40۳ دادورز اجرای احکام شعبه ۲0 اجرای احکام مدنی 
شهرستان  اصفهان مجتمع قضایی شهید سردار حاج قاسم سلیمانی با حفظ حقوق توقیفی با صدور 
سند موافقت نموده است ) مالک رسمی کریم قربانی به موجب  سند ۳5۲۹۹ مورخ ۱/ 5/ 45 دفتر 
۲۹ اصفهان بوده که مورد درخواســت مع الواســطه به متقاضی واگذار و تعدادی از شــهود آن را تایید 
نموده اند( . لذا به منظور  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم  اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مــدت مذکــور و عــدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت  صادر خواهد شــد.    آ-۱404۱0۲۳۸

تاریخ انتشار نوبت اول :  5/ ۷/ ۱404
تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۲0/ ۷/ ۱404

حسین زمانی علویجه  - رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی  مستقر در ثبت شرق اصفهان  

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و بر 
حسب ماده  قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و با سهم مفروزی 
متقاضی صادر ۳  گردیده در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود تا شــخص با اشــخاصی که به 
آرا مذکور اعتراض دارند از  تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
نمــوده و در مهلــت یــک ماه از تاریخ  تســلیم اعتراض فرصت دارند نســبت به تقدیم دادخواســت به 
دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی  اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم 
قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم  وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به  
۱-  رای شماره ۱404۶0۳0۲0۲۷0۱۱4۸0 مورخ ۱۲/ 0۶/ ۱404 سید علیرضا ناطقی فرزند سید  ایرج بشماره 
شناسنامه ۱044 صادره از اصفهان بشماره ملی ۱۲۸۹۳۹5۶۹۱ در ششدانگ یکباب  خانه احداثی بر روی 
قسمتی از قطعه زمین پلاک ۱0۳۹۳ واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  5۷/ ۸5 متر مربع 
خریــداری مع الواســطه بصورت عادی از مالک رســمی آقای حیدر علی رمضانی بوزانــی .آ-۱404۱0۲۳۹

تاریخ انتشار نوبت اول : 5/ ۷/ ۱404                                تاریخ انتشار نوبت دوم : ۲0/ ۷/ ۱404
مهدی صادقی وصفی  -  رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

آگهی فقدان سند مالکیت  
نیــم دانگ مشــاع از ششــدانگ یکبــاب خانه تحت پلاک ۷50 فرعــی از ۹0۱۱ اصلی واقع در بخش پنج 
تبریز  در صفحه ۲5۱ دفتر ۳۳۱ بنام زهرا دلال زاده ثبت و سند به شماره چاپی ٤٠۱٤۳۳ صادر گردیده 
اســت. برابر ســند  ٨٨٤٠٠ مورخ ۱۳۸5/05/0۳ دفترخانه ۸۲ تبریز به فرنگیز فزونی پور آبادی انتقال 
یافته اســت که نامبرده اخیر  فوت نموده و تنها ورثه اش برابر حصر وراثت ۱40۳۳0۳۹000۹۸4۷۸۱0 
مورخ ۱40۳/0۹/۱۷ شعبه ۱۱ دادگاه  صلح تبریز ریحانه فخیم زینالی نیا معرفی شده است حال نامبرده 
با ارائه استشهاد محلی به شرح درخواست  ١٤٠٤٦٢٦٥٠٧٦٢000۱۳۸ مورخ ۱404/0۷/0۶ دفترخانه ۸۲ 
تبریز مدعی فقدان سند مالکیت مزبور بعلت سهل  انگاری شده و تقاضای صدور سند مالكيت المثنی 
نموده است. مراتب در اجرای تبصره یک ماده ۱۲0 آئین نامه  قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود 
هــر کــس ادعائــی نســبت به وجــود ورقه مالکیت یا انجام هــر گونه معامله را  نزد خــود دارد می تواند 
اعتراض خود را کتباً به مدت ده روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت تبریز تسلیم نماید  بدیهی است 
پس از انقضای مدت قانونی نســبت به صدور ســند مالکیت المثنی اقدام خواهد شــد و به اعتراضات  

وارده در خارج از مدت ترتیب اثر داده نخواهد شد.   تاریخ انتشار: ۱404/0۷/۲0       آ-۱404۱۱۱۱۱
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه جنوب تبریز- سراج رفیعیان

از طرف میترا جلالی رومی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  

۱-  برابــر رای شــماره ۱404۶0۳0۲0۲۶0۱4۸۶۷ مــورخ ۳0/ ۶/ ۱404 هیــات اول متقاضــی آقــای علیرضا 
پروانه پروانه به شناسنامه شماره ۳ کدملی  ۱۲۹۱۷050۱5 فرزند حسین نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۸۲. ۱۲۶ متر مربع از پلاک ثبتی شماره ۱5۱۷۸ اصلی واقع در  بخش 

5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان .  
۲- برابــر رای ۱404۶0۳0۲0۲۶0۱4۸۶۶ مــورخ ۳0/ 0۶/ ۱404 هیــات اول متقاضــی خانم مهری ســلیمی 
مهر به شناسنامه شماره ۱445 کد ملی ۱۲۸۳5۶۳۸۷۸  فرزند ناصر قلی نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۸۲. ۱۲۶ متر مربع از پلاک ثبتی شماره ۱5۱۷۸ اصلی واقع در بخش 

5 اداره  ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان .
با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه به موجب اظهارنامه ثبتی مالک رسمی محمد حسن 
امیدیان که مورد درخواست مع الواسطه به  موجب قولنامه عادی به متقاضی واگذار شده و تعدادی از 
شهود آن را تایید نموده اند. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز  آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم  نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   آ-۱404۱0۲40

تاریخ انتشار نوبت اول :  5/ ۷/ ۱404                             تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۲0/ ۷/ ۱404
حسین زمانی علویجه -  رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱404۶0۳0۲۲۱00۷۹۳۹ مــورخ ۳0/ 0۶/ ۱404 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند  رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب 
شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم عصمت ابدالی راد به شناسنامه شماره 4۹4  
کدملی صادره فرزند نعمت اله در قسمتی از / ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی 
بدون درج اعیانی به مساحت ۷5. ۱5۲ متر مربع  پلاک شماره 4 فرعی از ۲۱۸۶ اصلی واقع در اصفهان 
بخش ۶ حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تائيد ) انتقال عادى و مع الواســطه از طرف مصطفی  
انصاری که بموجب دفتر 55 صفحه ۳۷ که قسمتی از پلاک بنان ایشان مسبوق به ثبت است( محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در  دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار  
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به  مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-۱404۱0۲4۱

تاریخ انتشار نوبت اول: 5/ ۷/ ۱404                               تاریخ انتشار نوبت دوم : ۲0/ ۷/ ۱404
حمیدرضا خسروی  -  رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره هــای 5۲4۷-۱404۶0۳۶0۲۱0005۲4۶ - هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا رمضانی فرزند حسین بشماره شناسنامه ۷ صادره از 
بردسکن و خانم شیما شبانی به شماره 5۷۲04۱۲۶۷0 فرزند حسن در ششدانگ اعیان با عرصه وقف 
یکباب ساختمان بالمناصفه به مساحت ۱44،۸۸ متر مربع قسمتی از پلاک صفر فرعی از ۹ اصلی واقع 
در خراسان رضوی بخش 4 حوزه ثبت ملک بردسکن خریداری از مالک رسمی موقوفه یوسف سلطان 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.    آ-۱404۱۱۱۲۷

 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404،0۷،۲0                              تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404،0۸،05
غلامرضا گنج بخش - رییس ثبت اسناد و املاک بردسکن


